
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和2年4月～令和3年3月分)

12,000 408,000

2 5/15 事務費 プリンターリース料(令和2年4月・5月分) 4,644 403,356

3 6/1 事務費

コピー用紙、封筒、トナー及びコピーカウン
ター料(令和2年4月利用分)
(316,588円×50%)

158,294 245,062

4 6/22 事務費
事務所固定電話・携帯電話利用料 
(令和2年3月～5月請求分)

41,845 203,217

5 6/30 事務費

コピー用紙及びコピーカウンター料
(令和2年5月利用分)
(30,399円×50%)

15,199 188,018

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 608,018

6 8/11 事務費 プリンターリース料(令和2年6月～8月分) 6,966 601,052

7 8/11 人件費 給与 (令和2年4月～7月分) 308,400 292,652

8 9/28 事務費
事務所固定電話・携帯電話利用料 
(令和2年6月～8月請求分)

41,184 251,468

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 671,468

9 10/31 調査研究費 令和2年度高知県日韓親善協会年会費 3,000 668,468

10 11/2 事務費 コピーカウンター料 (令和2年6月～9月分) 8,777 659,691

11 11/11 事務費 プリンターリース料 (令和2年9月～11月分) 6,966 652,725

12 11/16 事務費
事務所固定電話・携帯電話利用料 
(令和2年9月・10月請求分)

26,667 626,058

13 11/30 人件費 給与 (令和2年8月～11月分) 308,400 317,658

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 737,658

14 1/25 事務費 ICレコーダー代(12,760×50%) 6,380 731,278

15 3/5 事務費
コピーカウンター料及びコピー用紙代
(令和2年10月～令和3年1月分)

8,422 722,856

16 3/15 事務費 コピー機リース料 (令和3年1月～12月分) 6,072 716,784

令和２年度　政務活動費出納簿
議員名 上 田 貢 太 郎

1/2



整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和２年度　政務活動費出納簿
議員名 上 田 貢 太 郎

17 3/15 事務費
プリンターリース料 
(令和2年12月～令和3年3月分)

9,288 707,496

18 3/15 事務費
事務所固定電話・携帯電話利用料 
(令和2年11月～令和3年2月請求分)

57,730 649,766

19 3/23 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子育て
拠出金(事業主負担分) 
(令和2年3月～令和3年1月分)

128,316 521,450

20 3/31 事務所費
事務所電気使用料 
(令和2年3月～令和3年2月分)

112,476 408,974

21 3/31 事務費 郵送料 2,910 406,064

22 3/31 事務費 コピーカウンター料(令和3年2月分) 1,909 404,155

23 3/31 資料購入費
朝日新聞、日経新聞購読料 
(令和2年4月～令和3年3月分)

85,116 319,039

24 3/31 人件費 給与 (令和2年12月～令和3年3月分) 308,400 10,639

25 3/31 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子育て
拠出金(事業主負担分) (令和3年2月分)

11,666 △ 1,027

合　　　　計 1,680,000 1,681,027 △ 1,027
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